SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 156, DE 13 DE AGOSTO DE 2003

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o disposto nos arts. 21, inciso XVII, 40 e 41 do Regimento Interno,
resolve:

DESIGNAR o Senhor Ministro FONTES DE ALENCAR, matrícula M000748, para compor a
Comissão de Jurisprudência a partir do dia 6 de agosto de 2003.

MINISTRO NILSON NAVES